PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

поселка ЕССЕЙ

Эвенкийский муниципальный район

Красноярский край

[image: image1.png]

( 648594 Красноярский край, Эвенкийский муниципальный район, поселок Ессей, ул. Центральная, дом 4 ИНН 8801010830 КПП 880101001 ОГРН 1038800000250 Р/счет 4020481010000000036 ГРКЦ ГУ Банка России по Красноярскому краю

                                       БИК 040407001 e-mail: essey.adm@evenkya.ru( 8-39170-35010,  35083 (АТС Меридиан)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября  2021 г.                                       №48-п                                     п. Ессей

О признании утратившим силу  Постановления Администрации п.Ессей от 28.08.2020г. № 48-п «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих Администрации поселка Ессей Эвенкийского муниципального района Красноярского края на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации п.Ессей в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь Уставом поселка Ессей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации п.Ессей от 28.08.2020г. № 48-п «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих Администрации поселка Ессей Эвенкийского муниципального района Красноярского края на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления» признать утратившим силу.

2. Разместить данное постановление на Официальном сайте органов МСУ Эвенкийского муниципального района в сети «Интернет» (www.evenkya.ru), на сайте администрации п. Ессей (http://ессей.рф/).
3. Настоящее Постановление вступает в силу после опубликования в печатном издании «Официальный Вестник Эвенкийского муниципального района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселка Ессей                                                                                 Т.А. Осогосток